[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20» декабря   2013  года
                                                            № 765
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных  целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.05.2012 № 283 (в редакции от 25.07.2012 № 438), в связи с увеличением и перераспределением денежных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в ДМЦП «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 03.10.2012 №563 (в редакции от 18.01.2013 №39, от 24.06.2013 № 400, от 22.10.2013 №650) (далее Программа):

1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы в строке «ИТОГО», и в строке «Местный бюджет» цифры «77684,1» заменить цифрами «77499,1», цифры «29555,3» заменить цифрами «29370,3»;

       1.2. в разделе 5 в таблице «Структура финансирования мероприятий Программы» в строке «Местный бюджет» и в строке «ИТОГО» цифры «77684,1», заменить цифрами «77499,1», цифры «29555,3» заменить цифрами «29370,3»;

1.3. в приложении 1 к Программе:

1.3.1.
в п.1.2. цифры «550,0» заменить цифрами «300,0», цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.2. в п.1.4. цифры «1400,0» заменить цифрами «1399,1»;

1.3.3. в строке «ИТОГО по реализации задачи №1»  и в строке «В том числе, средства Местного бюджета» цифры «2865,8» заменить цифрами «2614,96»,  цифры «1715,8» заменить цифрами «1464,9»;
1.3.3. в п. 2.3. цифры «630,4» заменить цифрами «731,2»;

1.3.4. в п. 2.3.1. цифры «135,0» заменить цифрами «251,9»;

1.3.5. в п. 2.3.2 цифры «65,0» заменить цифрами «48,9»;

1.3.6. в строке «ИТОГО по реализации задачи №2» и в строке «В том числе, средства Местного бюджета» цифры «1020,4» заменить цифрами «1131,8», цифры «760,4» заменить цифрами «871,8»;

1.3.7.  в п.4.2. цифры «570,0» заменить цифрами «535,0», цифры за 2013 год «190,0» заменить цифрами «155,0»;

1.3.8. в строке «ИТОГО по реализации задачи №4» и в строке «В том числе, средства Местного бюджета» цифры «1170,0» заменить цифрами «1135,0», цифры за 2013 год «390,0» заменить цифрами «355,0»;

1.3.9. в п. 5.1., в строке исполнителя мероприятия МБДОУ №2, цифры «45,0» заменить цифрами «34,4», цифры «15,0» заменить цифрами «4,4»;

1.3.10. в строке «ИТОГО по реализации задачи №5» и в строке «В том числе, средства Местного бюджета» цифры «540,0» заменить цифрами «529,4», цифры «180,0» заменить цифрами «169,4»;

1.3.11. в строке «ВСЕГО по программе» и в строке «Из них, средства Местного бюджета» цифры «77684,1» заменить цифрами «77499,1», цифры «29555,3» заменить цифрами «29370,3».
2. Куратору и исполнителям Программы обеспечить выполнение мероприятий Программы.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                               В. А. Градов